⟨*L*<sup>1</sup>⟩

10

5 julii 1701

Quid permittant statuta Bibliothecae Ambrosianae domini conservatores optime intelligent. Quae neganda esse praevidentur, ne postulanda sunt quidem. Interim spem facit, quod video quaedam nuper ex ejus manuscriptis fuisse edita.

Multas ago gratias pro *indice* cl<sup>mi</sup> viri Domini Doctoris de Sionis ex nobilibus regni Scotiae jurisconsulti mediolanensis. Ex eo disco in Bibliotheca Ambrosiana praeter Datii quod dicitur chronicon, extare etiam *Anonymi privilegia Regum imperatorum pontificum ducum data Ecclesiis civitatibusque et principibus, a tempore Longobardorum usque ad Fridericum II.* cujus voluminis copia itidem nobis perutilis foret. Itaque si congregatio habenda est, optimum erit petitionem fieri in terminis generalioribus. 20

Si nihil ex Bibliotheca Ambrosiana obtineri potest, recurrendum erit ad Dn. doctorem de Sionis, saltem ut Arnulphum et Landulphum juniorem ejus favore obtineamus.

Praeterea tentandum erit, an possit obtineri saltem, ut per amicum libri desiderati percurrantur in ipsa Bibliotheca Ambrosiana (si descriptio obtineri nequit) et excerpta quaedam ad rem facientia pro me fiant; quo casu instructionem mittam. 25

---

Zu N. 165: *l* antwortet auf bzw. dankt für die mit N. 6 übermittelten Informationen und Materialien und wird stellvertretend beantwortet durch G. de Sionis mit N. 229. Sie war Beilage zu N. 9, der wir unsere Datierung entnehmen. *l* stimmt wortwörtlich, von einer nachträglichen stilistischen Änderung abgesehen, mit seiner Vorlage *L*<sup>2</sup> überein. 14 edita: vgl. N. 9 *L*<sup>1</sup> Erl. 15 *indice*: LBr. 868 Bl. 18–19; vgl. N. 6 Erl. 16 f. Datii ... chronicon: LANDULPHUS d. Ält., *Mediolanensis historiae libri IV*; vgl. dazu N. 9 *L*<sup>1</sup> Erl. 17 *privilegia*: vgl. N. 155 Erl. 22 Arnulphum ... obtineamus: vgl. ebd. Erl.

⟨l⟩

Multas porro gratias ago R<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> Praeposito, quod studiis et laboribus meis Historicis favere pergit, et quod *indicem* Domini Doctoris de Sitonis, ex nobilibus regni Scotiae Jurisconsulti Mediolanensis[,] transmisit, ex quo didici praeter Datii, quod dicitur  
5 Chronicon, extare etiam in Bibliotheca Ambrosiana Volumen continens *privilegia Regum, Imperatorum, Pontificum, Ducum data Ecclesiis, Civitatibus et Principibus, a tempore Longobardorum usque ad Fridericum II.* cujus voluminis copia etiam nobis perutilis foret.

Quid permittant Statuta Bibliothecae Ambrosianae, Domini Conservatores optime intelligent; Spero tamen eo facilius mihi favori posse, quia peto non nisi antiquissima quam  
10 quingentis abhinc annis acta, et quae non nisi ad studia historica curiosa chronologiamque et genealogias usum habent. Et optanda esset talium concessio generalis; quam eo facilius spero, quia nuper integra Volumina ex Manuscriptis Bibliothecae Ambrosianae sunt edita.